PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS

EDITAL Nº 51/2023

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA
FRANCÊS– BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Francês” da Universidade
Estadual do Norte do Paraná, em conjunto com a Coordenadoria de Relações
Internacionais da Universidade Estadual do Norte do Paraná e, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna público o resultado final da seleção dos
candidatos às vagas de Bolsista- Estudante de Graduação, para o Programa
Paraná Fala Idiomas/Francês, como segue:

1. ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME SITUAÇÃO NOTA

Sara Mendes Classificada 10

Cohovi Eudes Nandjo Classificado 9,8

William Mutombo Wa Mutombo Classificado 9,6

2. DOS RECURSOS:

Os candidatos terão até o dia 26 de junho de 2023 até 23 h 59 min. (horário de
Brasília – DF) para solicitar revisão de prova por meio de e-mail enviado ao
endereço: pf.frances@uenp.edu.br

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho - PR, 20 de junho de 2023.

mailto:cohovi@uenp.edu.br
mailto:pf.frances@uenp.com.br

Original Assinado

Original Assinado Profa. Mônica de Aguiar Moreira Garbelini Coordenadora
Institucional do Programa “Paraná Fala Francês”

Profa. Dra. Eliane Segati Rios

Coordenadora Estadual do Programa Paraná Fala Idiomas Portaria No.006/UEF
–14 de setembro de 2020.

	PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS
	RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ
	1.ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO
	PUBLIQUE-SE.
	Profa. Dra. Eliane Segati Rios